
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

24 липня 2023 року         № 117 

 

Про розподіл місць в Молодіжненському 

закладі дошкільної освіти «Тополька» 

Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 

Положенням про порядок обліку та зарахування дітей до закладів дошкільної освіти 

комунальної власності Великодолинської селищної ради, затвердженого рішенням 

виконавчого комітету Великодолинської селищної ради від 16 лютого 2021 року № 1, 

розглянувши клопотання директора Молодіжненського ЗДО «Тополька» Болєхан А.В. Вих.             

№ 23 від 28 червня 2023 року та надані документи, виконавчий комітет Великодолинської 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду на отримання місць в Молодіжненському закладі дошкільної освіти 

«Тополька» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області наступним дітям: 

 

Діти 2021 року народження:  

№ Прізвище, ім’я, по батькові  Дата народження 

1 Бріо Каріна Іванівна 05.02.2021  

2 Скрипнюк Олександр Романович 04.01.2021 

3 Паламарчук Тимофій Максимов 02.02.2021 

4 Ратушенко Валерія Андріївна  18.02.2021 

5 Вальчук Євгеній Павлович 06.01.2021 

 

Діти 2020 року народження: 

№ Прізвище, ім’я, по батькові  Дата народження 

1 Женеско Максим Сергійович 07.03.2020 

2 Вітюк Уляна Олексіївна 08.05.2020 

3 Плясецький Богдан Віталійович  04.03.2020 

4 Снісар Дмитро Дмитрович 15.04.2020 

5 Манойлов Микола Павлович 22.05.2020 

6 Дачев Михайло Олександрович 18.07.2020 

7 Пєтухова Мішель Ярославівна 07.07.2020 

8 Пєйчев Кирило Олександрович  24.07.2020 

9 Дорошенко Марко Дмитрович 06.08.2020 

10 Пищаєва Аріна Петрівна 03.08.2020 

11 Шингерій Наталя Миколаївна 21.11.2020 



2 

12 Грищенко Марія Русланівна  02.09.2020 

13 Шемчук Ніколь Олександрівна  05.11.2020 

14 Карпович Микита Сергійович  20.09.2020 

15 Опанчу Анна Вадимівна  25.09.2020 

16 Петрова Мілана Богданівна 30.12.2020 

17 Антипа Карина Олександрівна  04.05.2020 

18 Миронов Аслан Сергійович 24.06.2020 

19 Смирнова Амелія Володимирівн 13.11.2020 

20 Лєфі Лев Борисович 27.07.2020 

21 Гончарук Артем Анатолійович  23.01.2020 

22 Гулій Вероніка Сергіївна 14.02.2020 

 

Діти 2019 року народження: 

№ Прізвище, ім’я, по батькові  Дата народження 

1 Стасевич Марк Валерійович 11.04.2019 

2 Тулянцева Єва Олександрівна 23.05.2019 

3 Владова Крістіна Віталіївна  07.06.2019 

4 Добров Глеб Романович 13.06.2019 

5 Балуца Лев Сергійович  26.07.2019 

6 Яковлєв Артем Олександрович 01.11.2019 

7 Лисак Кіріл Олександрович 13.01.2019 

8 Ірженко Анастасія Андріївна 23.05.2019 

9 Саванчук Кирило Олександрович 26.05.2019 

 

Діти 2018 року народження: 

№ Прізвище, ім’я, по батькові  Дата народження 

1 Кушко Анна Андріївна   12.03.2018 

2 Бламар Мілана Олегівна 23.05.2018 

3 Куценко Кіра Олександрівна 21.06.2018 

4 Куценко Єва Олександрівна 21.06.2018 

5 Сотник Вероніка Іванівна 20.12.2018 

 

Діти 2017 року народження: 

№ Прізвище, ім’я, по батькові  Дата народження 

1 Новоградський Антон Владиславович 22.06.2017 

2 Занкович Злата Дмитрівна 08.10.2017 

3 Данилова Аміра Миколаївна 08.08.2017 

2. Доручити начальнику Відділу освіти, культури, спорту та молодіжної політики 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, видати на ім’я дітей, 

зазначених у пункті 1 цього рішення, путівки до Молодіжненського закладу дошкільної освіти 

«Тополька» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову.  

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


